
Unsere Angebote vom 02.02.-07.02.2026

Fleischspieße mit Zwiebeln und Paprika 1 kg 11,99 €  

Rinderhackfleisch 1 kg 13,99 €  

Spießbraten vom saftigen Schweinekamm 1 kg 11,99 €  

Rinderrollbraten mit Zwiebeln und Dürrfleisch 1 kg 14,99 €  

Grillkotelett 1 kg 10,99 €  

Lioner im Ring, täglich frisch 100 g 1,29 €     

Wiener Würstchen, herzhaft mild geräuchert 100 g 1,29 €     

Streichmettwurst fein 100 g 1,39 €     

Pfefferbeißer 100 g 1,59 €     

Hausmacher Sülze 100 g 1,09 €     

Aus unserer Salatecke: Schweizer Wurstsalat 100 g 1,39 €     

Aus unserer Salatecke: Frühlingssalat 100 g 1,39 €     

Obst und Gemüse

Deutschland - Tafeläpfel Gala oder Rubinette / HKL I 1 kg = 1,50 € 2 kg Beutel 2,99 €     Aktion

Spanien - San Lucar / Orangen / HKL I 1 kg Beutel 2,49 €     Aktion

Spanien - San Lucar / Mandarinen / HKL I 1 kg = 3,32 € 750 g Beutel 2,49 €     Aktion

Spanien -San Lucar / Eisbergsalat /  HKL I Stück 1,49 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Milram Käsescheiben / versch. Sorten 1 kg = 10,60 € 150 g Packung 1,59 €     2,59 €    

Weihenstephan Tafelbutter 1 kg = 7,56 € 250 g Packung 1,89 €     3,99-4,39 €

Ehrmann Almighurt / versch. Sorten 1 kg = 2,60 € 150 g Becher 0,39 €     0,79 €    

Tiefkühlprodukte

Iglo 13 Backfischstäbchen o. 15 Fischstäbchen 1 kg ab 6,42 € 364-450 g Pack. 2,89 €     4,99 €    

Trockensortiment

Ferrero Nutella 1 kg = 6,25 € 750 g Glas 4,69 €     6,99 €    

Zabler Hochzeitsnudeln / versch. Sorten 1 kg = 4,36 € 250 g Beutel 1,09 €     1,59 €    

Teuto Rapsgold / versch. Sorten 1 l = 3,45 € 750 ml Flasche 2,59 €     3,99 €    

Erasco Eintöpfe / versch. Sorten 1 l = 2,49 € 800 ml Dose 1,99 €     3,29 €    

Hengstenberg Burger- Salat- Sandwich- o. Wurstsalatgurken 1 l = 4,03 € 370 ml Glas 1,49 €     2,19 €    

Haribo Fruchtgummi / versch. Sorten 1 kg ab 5,09 € 160-175 g Pack. 0,89 €     1,29 €    

Oreo Kekse / versch. Sorten 1 kg ab 8,22 € 154-157 g Pack. 1,29 €     1,79 €    

Funny Frisch Riffels Chips Chili & Paprika 1 kg = 10,60 € 150 g Beutel 1,59 €     2,39 €    

Pringles Stapelchips / versch. Sorten 1 kg = 10,85 € 165 g Dose 1,79 €     2,69 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Krustenbrot 500 g Laib 2,80 €     4,00 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Berliner gefüllt Stück 1,50 €     2,00 €    

Stammessen

Montag:        Gefüllte mit Sauerkraut und Specksoße Portion 8,50 €     

Dienstag:      Gulasch mit Kartoffelsalat Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Hähnchenschenkel mit Reis, Tomatensoße u. Gemüse Portion 8,50 €     

Donnerstag: Schnitzel Schweizer Art mit Schupfnudeln und Salat Portion 8,50 €     

Freitag:         Rindfleisch mit Meerrettich, Bratkartoffeln und Gurke Portion 10,50 €  

Samstag:       Kartoffelsuppe mit Würstchen Portion 7,00 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


